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MULTISPORT D3 K2 Sport 90
tabletek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ZALETY:

witamina D3

witamina K2 

SMAKI: tabletki bezsmakowe

 

MASA: 90 g / 90 tabletek • 90 porcji

OPIS PRODUKTU:

Witaminy D3 i K2 to prawdziwi superbohaterowie pomagający w walce o lepsze zdrowie. Ich potencjał najlepiej sprawdza się w walce z osteoporozą – wzmacniają kości
i zęby, zwiększając ich gęstość mineralną. Obie witaminy przyczyniają się do zmniejszenia ryzyka wystąpienia hipokalcemii, lub inaczej obniżonego poziomu wapnia w
surowicy krwi, walcząc równocześnie ze zwapnieniem, to znaczy nadmiernym odkładaniem się soli wapnia w tkance miękkiej, szczególnie w naczyniach krwionośnych.
Obie są zatem źródłem wielu korzyści jeśli chodzi o układ sercowo-naczyniowy i układ odpornościowy, będąc szczególnie ważne dla zdrowia serca i naczyń
krwionośnych. Bada się także ich możliwy wpływ na obniżenie ciśnienia krwi. Innymi słowy, MUST D3K2 SPORT to suplement o podwójnym działaniu – suplementacja
korzystna dla serca i witaminy wpływające na zdrowie kości.

Witamina D3 wchłania wapń, a witamina K2 kieruje go do kości, zmiękczając w ten sposób tkanki i naczynia krwionośne. Dlatego właśnie ich synergia, lub inaczej
wzajemna aktywacja, jest tak istotna. Oprócz zwapnienia, nadmiar wapnia prowadzi do niedoboru magnezu. Osteokalcyna, która jest nieodzowna w procesie
mineralizacji kości, stymuluje produkcję adiponektyny, która reguluje poziom glukozy i proces rozpadu kwasów tłuszczowych, zapobiegając w ten sposób otyłości.
Zdrowie nie idzie w parze z kompromisem, dlatego w MUST D3K2 SPORT zastosowaliśmy wyłącznie te formy witamin D3 i K2, które są najbardziej bioaktywne i
reprezentują najwyższą jakość.

Cholekalcyferol zwykle wytwarzany jest w organizmie podczas wystawienia go na działanie światła słonecznego lub promieniowania UVB, co w nadmiarze może
okazać się niekorzystne dla zdrowia (rakotwórcze). W wątrobie jest on zamieniany na kalcyfediol, a następnie w nerkach na kalcytriol. Poza regulacją poziomu wapnia
(uwalnianie z kości, utrata poprzez mocz), cholekalcyferol aktywuje mięśnie.

Witamina K2 (w formie menachinonu 7 lub MK-7) nie jest wytwarzana przez ludzkie tkanki, a jej forma pochodząca z witaminy K1 konwertowanej w jelicie grubym,
syntezowana przez bakterie jelitowe, ma niewielkie znaczenie. Dlatego należy ją uzupełniać z pokarmów sfermentowanych (lub wątroby zwierzęcej), na przykład
japońskiego natto (sfermentowanej soi i bakterii Bacillus subtilis). Oprócz synergicznego współdziałania z witaminą D3, witamina K2 reguluje także krzepliwość krwi.

Unikalny skład MUST D3K2 SPORT może mieć również korzystny wpływ na zdrowie mózgu oraz ogólne dobre samopoczucie, wzmacniając odporność organizmu na
wiele infekcji. Może się także przyczyniać do redukcji masy ciała. MUST D3K2 SPORT jest zatem doskonałą bronią w codziennej walce o lepsze zdrowie, jednakże dla
uprawiających sporty siłowe, bieganie, pływanie, sporty walki, kolarstwo i każdy inny sport jest wręcz niezbędny.

SKŁADNIKI:Vitamina D (cholekalcyferol), witamina K (menachinon-7 z natto), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancja wypełniająca – sól
sodowa karboksymetylocelulozy, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu.
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